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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
- Opbevaring af fødevarer på lager samt i kølerum.
- Temperatur kontrol af fødevarer opbevaret på køl.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret:
- Generel vedligeholdelse af virksomheden.
Følgende er konstateret:
- Virksomhedens gulve i kølerum/lager fremstår meget slidte
og med afskallinger. Virksomheden vil ligge en plan for
vedligeholdelse af gulvene.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligeholdelse af lokaler samt
muligheden for vedligeholdelsesplan.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevis
kontrolleret uden anmærkninger:
- Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for opbevaring på køl og frost i
perioden fra forrige tilsyn til dags dato.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
- Sporbarhedsdokumentation på fødevarer modtaget fra
3-land.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
- Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt
registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (Øko
rørsukker i 3 grams pakninger), herunder kontrol af
gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af
løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer
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og/eller færdigvarer (Øko rørsukker i 3 grams pakninger) / kontrol af periodevise balanceopgørelser /
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter (Øko rørsukker i 3 grams pakninger)/ kontrol af, at
de fastlagte procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (Øko rørsukker i 3 grams
pakninger), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for overensstemmelse med registreringer og/eller dokumenter.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af [Øko rørsukker i 3 grams pakninger] og transport af [Øko rørsukker i 3 grams pakninger]. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og EU-logoet/ kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/
ingrediensliste/) på følgende økologiske fødevarer: Øko rørsukker i 3 grams pakninger. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter [for følgende fødevarer: Øko rørsukker i 3 grams pakninger].
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


